
 
                        
                                     ISTITUTO COMPRENSIVO M.G.CUTULI      
                                                Via Boccioni,1 88900 Crotone  

       CM: KRIC81000G -– Tel/Fax. 0962/961635 E-mail: Kric81000g@istruzione.it  
Pec. Kric81000g@pec.istruzione.it sito: www.istitutocutulikr.edu.it  
      C.F.: 91021350797 Codice univoco fatturazione UF01E6 

           AL Personale Docente 
 Al Personale ATA 

 Ai Genitori degli alunni  
 Al DSGA 

 Al sito web 
Agli atti  

AL REGISTRO NUVOLA 

 

Oggetto: Ripresa delle attività didattiche ed educative dal 07 aprile 2021 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  D.L. n. 44 del 1° Aprile 2021 recante “Misure urgenti per il contenimento 
dell'epidemia da COVID-19, in materia di vaccinazioni anti SARS-CoV-2, di 
giustizia e di concorsi pubblici”;  

VISTA l'Ordinanza del Ministero della Salute del 02 aprile 2021 - Ulteriori misure urgenti in 
materia di contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-19 
nelle Regioni Calabria, Campania, Emilia Romagna, Friuli-Venezia Giulia, 
Lombardia, Piemonte, Puglia, Toscana e Valle d'Aosta. (21A02150);  

VISTA l’Ordinanza del Presidente della Regione n. 21 del 4 aprile 2021  
VISTI     gli artt. 4 e 5 del DPR 8 marzo 1999, n. 275; 
VISTI    gli artt. 4, 5, 17 e 25 del D.lgs 165/2001;  
VISTI     gli artt. 2 e 18 del D.lgs 81/2008; 

VISTO il D.M. 39 del 26/6/2020 e relativi allegati;  
VISTO il Rapporto ISS COVID-19 - n. 4/2021 del 13/03/2021 - Indicazioni ad interim sulle 

misure di prevenzione e controllo delle infezioni da SARS-CoV-2 in tema di varianti 
e vaccinazione anti-COVID-19;  

VISTO il PIANO SCOLASTICO per la DDI e DAD, deliberato dai preposti Organi Collegiali 

 

DISPONE 

 

a partire dal 7 APRILE c.a., la ripresa dell’attività scolastica e didattica in presenza per scuola 

dell'infanzia, scuola  primaria  e  del  primo  anno  di frequenza della Scuola Secondaria di 

Primo Grado; contemporaneamente, le attività didattiche del secondo e  terzo  anno  di  

frequenza  della Scuola Secondaria di Primo Grado  si  svolgono  esclusivamente in modalità 

a distanza. 

Resta sempre garantita la possibilità di svolgere attività in presenza per alunne/i delle classi 

seconde e terze della Scuola Secondaria di Primo Grado, qualora sia necessario mantenere una 

relazione educativa che realizzi l'effettiva inclusione scolastica degli alunni con disabilità e con 

bisogni educativi speciali. 

 

L’ORARIO SCOLASTICO E’ DI CINQUE ORE: 

 

Per scuola dell’infanzia dalle 8,00 alle ore 13,00 

 

mailto:E-mail:%20Kric81000g@istruzione.it
mailto:Kric81000g@pec.istruzione.it
http://www.istitutocutulikr.edu.it/




Per scuola primaria dalle 8,20 -13,20; 

 

Per scuola sec. di 1° Grado dalle h 8,10 alle 13,10. 

 

Per le classi di 2° e 3° Sc. Sec. di Primo Grado, IN MODALITA A DISTANZA, 

seguiranno lo stesso orario di inizio delle SINGOLE lezioni con pausa, a fine lezione, di 

circa 15 minuti  

 

Il Dirigente Scolastico  

Dott.ssa Annamaria Maltese  
firmato digitalmente 

  
 


		2021-04-06T14:04:58+0200
	MALTESE ANNAMARIA




